
Marzec 2016 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-03-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 40 060,33 zł 

1-03-2016 60,00 zł Fiołek Joanna i Grzegorz L. 
Starachowice 40 120,33 zł 

1-03-2016 50,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 40 170,33 zł 
1-03-2016 50,00 zł Kotylion – Fiołek  Jadwiga L. Ostrowiec Św. 40 220,33 zł 
1-03-2016 80,00 zł Sterylizacje – Widzew, Mateusza Piotr C. W-wa 40 300,33 zł 
1-03-2016 70,00 zł Basia i Czesia Marta G. Łódź 40 370,33 zł 
1-03-2016 106,00 zł Kotylion Barbara U. W-wa 40 476,33 zł 
1-03-2016 26,00 zł Schronisko Joanna N. 40 502,33 zł 
1-03-2016 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 40 532,33 zł 

2-03-2016 20,00 zł Kotylion  Geronde program 
partnerski 40 552,33 zł 

2-03-2016 50,00 zł Obłoczek – adopcja wirtualna Sylwia K. Popówko 40 602,33 zł 
3-03-2016 30,00 zł Fiołek Ewa R. Łódź 40 632,33 zł 
3-03-2016 25,00 zł Fiołek Andrzej D. - od Hatsu 40 657,33 zł 
3-03-2016 30,00 zł Walduś Sylwia R. Łódź 40 687,33 zł 
3-03-2016 25,00 zł Fiołek Monika D. Łódź 40 712,33 zł 
3-03-2016 -53,20 zł Wysyłki allegro   40 659,13 zł 
3-03-2016 -468,72 zł Feliway – 358,- , karma Sugar – 110,72 Zooplus 40 190,41 zł 
4-03-2016 30,00 zł Brunia Monika H-T. Leszno 40 220,41 zł 
4-03-2016 1 000,00 zł Kotylion Maciej K. Włocławek 41 220,41 zł 
4-03-2016 150,00 zł Walduś Maciej K. Włocławek 41 370,41 zł 
4-03-2016 40,00 zł Koty kotyliona Aneta Sz. Pabianice 41 410,41 zł 
7-03-2016 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 41 415,41 zł 
7-03-2016 30,00 zł Ptyś – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 41 445,41 zł 

7-03-2016 200,00 zł Koty Kotyliona: Wasyl, Brunia, Fiołek, 
Gwiazdka Kamila L-N Świdwin 41 645,41 zł 

7-03-2016 20,00 zł Alinka Emilia P. Łódź 41 665,41 zł 
7-03-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof 41 725,41 zł 
7-03-2016 30,00 zł Agatka – adopcja wirtualna Joanna W.    41 755,41 zł 
7-03-2016 -675,00 zł Zyta – leczenie i tomografia Klinika Szulca 41 080,41 zł 
7-03-2016 -55,00 zł Gapa Cztery Łapy 41 025,41 zł 
7-03-2016 -79,00 zł Gapa Cztery Łapy 40 946,41 zł 
8-03-2016 150,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 41 096,41 zł 
8-03-2016 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 41 106,41 zł 
8-03-2016 1 000,00 zł Walduś, Obłoczek, Fiołek, Hania, Brunia Aleksander B. - PayPal 42 106,41 zł 

8-03-2016 600,00 zł Kociarnia Kotyliona Katarzyna i Maciej M. - 
PayPal 42 706,41 zł 

8-03-2016 200,00 zł Leczenie kotów: Wasyl, Szczoch, Fiołek, 
Mucia anonimowy darczyńca 42 906,41 zł 

10-03-2016 15,00 zł Kotylion Sebastian R.  42 921,41 zł 
10-03-2016 24,00 zł Szczoch – b.andorka Agnieszka P. 42 945,41 zł 
10-03-2016 10,00 zł Schronisko – b.Sis Joanna N. 42 955,41 zł 
10-03-2016 -123,00 zł Obłoczek 103,- , Brunia – 20,- Cztery Łapy 42 832,41 zł 
10-03-2016 30,00 zł Gapa – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 42 862,41 zł 
10-03-2016 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 42 892,41 zł 
10-03-2016 30,00 zł Obłoczek Ewa L. Łódź 42 922,41 zł 
10-03-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 42 952,41 zł 
11-03-2016 50,00 zł Radogoszcz Dorota P. Łódź 43 002,41 zł 
11-03-2016 19,00 zł Szczoch – b. andorka Dorota P. Łódź 43 021,41 zł 



14-03-2016 -27,80 zł Wysyłki allegro   42 993,61 zł 
14-03-2016 -50,40 zł Wysyłki allegro   42 943,41 zł 
14-03-2016 -298,67 zł Środki do dezynfekcji   42 644,74 zł 
14-03-2016 -77,00 zł Koty z Zakładu Pracy Cztery Łapy 42 567,74 zł 
14-03-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 42 617,74 zł 
14-03-2016 15,00 zł Mucia Barbara P. Poznań 42 632,74 zł 
14-03-2016 30,00 zł Kotylion – Mucia Grażyna P. Łódź 42 662,74 zł 

14-03-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 42 782,74 zł 

14-03-2016 -96,00 zł Bałuckie podwórko – odpchlenia i odroba 
czenia Cztery Łapy 42 686,74 zł 

14-03-2016 -112,28 zł czarni Bracia i Szczoch – żwir i karma ( 45 + 
67,28 ) Zooplus 42 574,46 zł 

14-03-2016 -447,96 zł Karma (  _ i felliwaye do kociarni Zooplus 42 126,50 zł 
14-03-2016 52,00 zł Schronisko – b. Sis Agneska 42 178,50 zł 
14-03-2016 12,00 zł Schronisko – b.Sis Joanna N. 42 190,50 zł 
15-03-2016 20,00 zł Kotylion Kuba od Misiuni 42 210,50 zł 
15-03-2016 30,00 zł Koty z Zakładu Pracy Joanna N. Łódź 42 240,50 zł 
15-03-2016 25,00 zł Koty Kotyliona   Ewelina B. Sieradz 42 265,50 zł 
15-03-2016 235,00 zł PayU allegro – za wysyłki allegro.charytatywni 42 500,50 zł 
16-03-2016 25,00 zł Kotylion  Elżbieta S. Łódź 42 525,50 zł 

16-03-2016 1 426,09 zł 

7,- - Boniek 
245,- - Brunia 
171,50 - Fiołek 
11,- - Franio 
35,- - budki dla kotów 
105,- - kocur z Wapiennej 
61,50 - Margo 
26,- - MuMu 
169,- - Radogoszcz 
150,50 - Schronisko 
30,- - Sugar 
185,29 - szczoch 
20,- Alinka 
49,90 - Daria 
30,- - Mucia 
129,40 - cele ogólne 
---------------------------- 
1426,09 RAZEM 

allegro.charytatywni 

43 951,59 zł 
16-03-2016 41,30 zł Schronisko Joanna N. 43 992,89 zł 
17-03-2016 30,00 zł Kotylion – Mucia Karolina S. Tuszyn 44 022,89 zł 
17-03-2016 20,00 zł Mucia Agnieszka Sz. Jabłonna 44 042,89 zł 
18-03-2016 150,00 zł Mucia Anna P. Skierniewice 44 192,89 zł 
18-03-2016 150,00 zł Sterylizacje    Agata P. Łódź 44 342,89 zł 
18-03-2016 -51,10 zł Wysyłki allegro   44 291,79 zł 
18-03-2016 -90,00 zł Sterylizacja Miecia Cztery Łapy 44 201,79 zł 
18-03-2016 50,00 zł MuMu   Małgorzata W. Szczecin 44 251,79 zł 
18-03-2016 30,00 zł Fiołek Aleksandra R. Łódź 44 281,79 zł 
21-03-2016 100,00 zł Mucia Justyna C. Łódź 44 381,79 zł 
21-03-2016 30,00 zł Mucia Jaoanna C. Łódź 44 411,79 zł 
21-03-2016 20,00 zł Mucia Barbara N. Łódź 44 431,79 zł 
21-03-2016 10,00 zł Mucia iwona K. Bydgoszcz 44 441,79 zł 

21-03-2016 100,00 zł Szczoch Grzegorz i Joanna L. 
Starachowice 44 541,79 zł 

21-03-2016 70,00 zł Mucia Michał i Aleksandra W. 
Bydgoszcz 44 611,79 zł 



22-03-2016 50,00 zł Szczoch – b. andorka Agnieszka P. Łódź 44 661,79 zł 
22-03-2016 400,00 zł Wasyl    Fundusz Onkologiczny 45 061,79 zł 
22-03-2016 20,00 zł Na odporność dla kotów Agnieszka S. Łódź 45 081,79 zł 
22-03-2016 30,00 zł Alinka Anna K. Koluszki 45 111,79 zł 
22-03-2016 -35,50 zł Wysyłki allegro   45 076,29 zł 
22-03-2016 -303,84 zł Żwir – 163,84 i karma – 140,- do kociarni Zooplus 44 772,45 zł 
22-03-2016 -112,68 zł Koty Joli Dworcowej – karma weterynaryjna Zooplus 44 659,77 zł 
22-03-2016 30,00 zł Szczoch – b. andorka LimLim 44 689,77 zł 
23-03-2016 60,00 zł Fiołek  Duszek686 – od saaga 44 749,77 zł 
23-03-2016 60,00 zł Fiołek i MuMu – adopcja wirtualna Joanna C. Łódź 44 809,77 zł 
24-03-2016 100,00 zł Figa Renata W. Łódź 44 909,77 zł 
24-03-2016 100,00 zł Figa Jakub W. 45 009,77 zł 
29-03-2016 40,00 zł Kotylion – Fiołek Małgorzata O. W-wa 45 049,77 zł 
30-03-2016 -245,00 zł Zachowania zwierząt – mat. Szkoleniowe   44 804,77 zł 
30-03-2016 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 44 839,77 zł 
30-03-2016 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 44 879,77 zł 
30-03-2016 94,00 zł Daria duszek686    44 973,77 zł 
31-03-2016 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 44 983,77 zł 
31-03-2016 50,00 zł Fiołek i Brunia Jadwiga L. Ostrowiec Św. 45 033,77 zł 
31-03-2016 -1 244,00 zł Wasyl – rezonans i rinoskopia   43 789,77 zł 
31-03-2016 -38,30 zł Wysyłki allegro   43 751,47 zł 
31-03-2016 -270,00 zł Sterylizacje (3) kotek wolno żyjacych Cztery Łapy 43 481,47 zł 

31-03-2016 -200,00 zł Leczenie i sanacja zębów kota z Tatrzańskiej Cztery Łapy 43 281,47 zł 
31-03-2016 -331,00 zł Alinka – leczenie Cztery Łapy 42 950,47 zł 
31-03-2016 -115,00 zł Dukat Cztery Łapy 42 835,47 zł 
31-03-2016 -81,00 zł Boniek Cztery Łapy 42 754,47 zł 
31-03-2016 -119,00 zł Gapa Cztery Łapy 42 635,47 zł 

  Suma na koniec m-ca 42 635,47 zł 
 


